Utrum frui sit actus appetitus. Secundo quaeritur: Utrum solo Deo sit fruendum.

— Quaeritur: Utrum frui sit actus appetitus. Et videtur quod non, sed magis intelligentiae. Frui enim est fructum capere.

Expl.: voluntas principalius fertur in finem quam in id quod est ad finem. Et sic intelligitur illa glossa.

Leipzig, Univ. 419 f. 1—206: Anon. I [thomistisch].

169 Circa lectionem primam secundi sententiarum sunt sex quaestiones. 689

170 Circa librorum prologum sententiarum quaeruntur quaedam communia de theologia quae oportet praemittere.

Vat. ottob. lat. 360: Anon. I.

171 Circa librum quartum primo quaeritur: Quid sit sacramentum. 1419

171,1 Circa librum secundum quaeritur primo. 2530

172 Circa librum quartum sententiarum quaero primo: Utrum tempore. 860

173 Circa librum secundum autem quaero primo istam quaestionem: Utrum angeli beati. 1246

174 I Circa librum sententiarum primum et primo circa prologum libri sententiarum quaeritur primo: Utrum homini pro statu isto sit necessarium aliquam scientiam inspirari ad quam non possit naturaliter attingere. Quod non. Potentia potest habere actum suum circa quocunque.

II Circa distinctionem . . . libri quaeritur primo: Utrum mundus possit fuisse ab aeterno. Videtur quod non solum mundum esse ab aeterno sit impossibile sed etiam quamcumque aliam creaturam.

— Circa primam [distinctionem] secundi libri quaeritur: Utrum creare sit solius Dei. Et videtur quod non, sed quod aliqua creatura possit creare. Quia quanto aliquid melius resistit agenti, tanto difficilior est, ipsum.

Wien Nat. 1590 f. 127/151, 151/164: Anon. I—II d. 34. Vgl. nr. 1217.

175 I Circa librum sententiarum quaeritur primo: Utrum ex testimoniosis veritatis in aeternum fundatis constat theologiam esse scientiam ab omnibus scientiis humanitus inventis condistinctam.

Expl.: Ubi praecursor pro nobis introivit Jesus qui est super omnia Deus etc.

II Circa secundum librum quaeritur: Utrum Deus creare potuerit aeternaliter entitatem actu infinitam aliqualiter. Quod non. Impossibile est Deum aliquid creare.

Expl.: acquirere posset . . . ad secundam ex secundo et ad tertiam ex tertio.

III Utrum beata Virgo Maria [concurrente unione hypostatica] sit vera Mater Dei et hominis Jesu Christi. Et arguitur quod non.

Expl.: sensibilitas humanitas . . . ad tertiam ex tertio.

IV Utrum quolibet sacerdote verba consecrationis Eucharistiae secundum morem ecclesiae proferente, panis in corpus Christi et vinum

in sanguinem vere convertatur. Arguitur quod non. Sacerdos haereticus vel excommunicatus.